(?)94áirtga - SP
- 	 a (A04Saek. -

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIII 111111I 111
Protocolo Geral n° 3709/2019

Data: 02/09/2019 Horário: 18:02
Legislativo - IND 826/2019

SOLICITA A CPFL — COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ OS DEVIDOS REPAROS NA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM DOIS POSTES EM FRENTE À PRAÇA JOÃO ABRÃO, PRÓXIMOS A

BANCA DE JORNAL E AO TELEFONE PÚBLICO.

Destinatário: Posto de atendimento da CPFL — Companhia Paulista de Força e Luz — Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

Considerando que o local exposto precisa estar em ordem com a iluminação pública para

proporcionar segurança às pessoas que frequentam a Praça João Abrão, a banca de jornal e o

orelhão, além daquelas que circulam a pé durante a noite, é que solicito a intervenção da CPFL

para melhorias na iluminação do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de setembro de 2019.

Carlos Alber

Vereador — PSB

ias Marques

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1